
1/3 

MUNICIPALIDAD DE TIGRE 
Secretaría de Gobierno 
Dirección de Despacho General y Digesto  

V5

 
VIVIENDAS

Copia para información pública. Válida para trámites sólo en caso de ser autenticada por la Dirección de Despacho General y Digesto  

DECRETO 1008/03 

 

CORRESPONDE EXPTE. 4112-6817/99 

 

TIGRE, 6 de agosto de 2003.-  

VISTO:  

Que por el artículo 2º del Decreto 796/99, promulgatorio de la Ordenanza 
2155/99, se registraron los ocupantes de los predios identificados catastralmente como 
Circunscripción II, Sección P, Manzana 130, parcela 14; Manzana 131; y Manzana 132 
parcela 1, y,   

CONSIDERANDO:  

Que con fecha 24 de julio de 2003, la Dirección de Regularización 
Dominial informa la lista de ocupantes que se retiraron de los mencionados predios, 
procediendo a elaborar con fecha 25 de julio de 2003, el listado actualizado de dichos 
ocupantes.  

Que corresponde registrar los ocupantes actuales conforme las 
atribuciones conferidas por el artículo 2º de la Ordenanza 2489/02.  

Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus 
atribuciones  

D E C R E T A  

ARTICULO_1.-

 

Regístrese las bajas de ocupantes de los predios comprendidos en la 
Ordenanza 2155/99, detectados con fecha 24 de julio de 2003, que seguidamente se 
detallan:  

1. Manzana 130-14 
1.1. Cardozo Raul- Quiroga Eva 
1.2. Cardozo Hugo- Laguna Soledad.  

2. Manzana 131 
2.1. Martinez Rojas Silvio- Arevalo Adelina 
2.2. Avalos Claudia 
2.3. Sanchez Walter- Masmuk Silvana 
2.4. Espinosa Natalia- Morilla Gabriel 
2.5. Ponce Jose 
2.6. Benitez Pascual 
2.7. Sanchez Marcelo- Coronel Loreta 
2.8. Bracamonte Nolasco- Portugal Elizabeth. 
2.9. Lopez Marta 
2.10. Ayala  Marcelo- Molina Cecilia 
2.11. Katz Luis- Cabrera Rosa 
2.12. Esteche Daniel- Dos Santos Griselda 
2.13. Romero Lorena- Gauna Mauricio -Molina Elva. 
2.14. Montenegro Luis- Palnesino Noemi 
2.15. Martínez Carmen- Cisneros José Jorge 
2.16. Ponce Susana  
2.17. Beron Cristian.  

3. Manzana 132 1  
3.1. Ponce Susana

 

3.2. López Jorge- Romero María 



2/3 

3.3. Castro Rocha- Coro  Beatriz 
3.4. Paz Roberto- López Karina  

ARTICULO 2.-

 
Reemplázase el listado de ocupantes establecido en el artículo 2º del 

Decreto 796/99, promulgatorio de la Ordenanza 2155/99, conforme al siguiente detalle:  

II P 130 14

 
Familia 
Romano Gustavo Manuel ( DNI 24.535.274)- Leguizamon Graciela (DNI 24.931.665) 
Romero Fidel Alfredo (DNI 17.506.580)- Altamiranda  Alicia Susana ( DNI 22.496.969)

 

AArrgguueelllloo

  

LLaazzaarroo

    

VVeerraa

  

IIggnnaacciiaa

      

((OOccuuppaanntteess

  

eexxttrraannjjeerrooss

  

ssiinn

  

DDNNII))

                        

Saucedo Dora Ester ( DNI 14.463.772) 
Sánchez Gabriel  Francisco ( DNI 17.566.913)- Maldonado María Cristina (DNI 
27.428.884) 
Maldonado Alberto Raúl ( DNI 27.428.882)- Galvan Karina (DNI 25.159.765)  
Ybarrola Orlando Martín (DNI 24.668.597)- Rojas Laura E. (DNI 22.883.226) 

 

II P 131 

 

Familia 
Palacio Ramón Vicente (DNI 16.872.529)- Giménez Juana Reina (DNI 17.123.843) 
Romero Alberto Reinaldo (DNI 21.637.928)- Casco Galdys Hilda (DNI 22.811.408) 
De Gori Vicente Hector (DNI 24.268.456)- Urdinola Natalia (DNI 24.421.295). 
Aguirre Ramon Antonio (DNI 8057034).-Godoy Julia Ramona (DNI 3.952.529) 
Albornoz Mario José (DNI 17.293.811)- Zerrizuela María Mercedes (DNI 24.401.318) 
Vallejos Cesar Damián ( DNI 13.903.143) 
Pereyra José Felipe (DNI 17.866.456)- Sequeira Claudia Noemi (DNI 21.343.185) 
Coria Felix Roberto (DNI 8.038.436)- Sequeira Elba Teresa (DNI 12.896.942) 
Fernandez Custiniana (DNI 5.477.035) 
Krimer Ruth Analia (DNI 29.105.953)- Romero Mario Alberto G.(DNI 26.752.374) 
Parrilla Juan Marcelo (DNI 26.310.069) Avellaneda Celia Verónica (DNI 23.442.067) 
Hasan Adrián Carlos ( DNI 20.368.247) -Avellaneda Gabriela Susana (DNI 21.582.306) 
Moreno Fabiana Margarita (DNI 20.715.528) 
Videla Marcial Isidoro (DNI 6.352.905)- Santillan Blanca Azucena ( DNI 16.173.510) 
Enriques Ramón Alejandro (DNI 22.152.446) - Moreno Norma Isabel (DNI 
23.945.127). 
Videla Marcial Higinio- (DNI 17.177.170)- Salvatierra Rosa (Ocupante extranjera sin 
DNI) 
Ramirez Mamani Raymundo (DNI 92.982.588)- Camaque Baldiviezo Roxana (DNI 
92.996.119) 
Solis Julián Francisco (DNI 16.990.520)- Ayala Mabel Nélida (DNI 16.954.487) 
Ortigoza Carlos Severo (DNI 12466227)- Ortigoza Nelida (DNI11102573) 
Pereyra Aurora (Ocupante extranjera sin DNI) 
Espindola Karina Andrea (DNI 24024693) -Sarsa Jorge Luis (DNI 21960023) 
Muñoz Eduardo Fermín (DNI 14597281) Ayala Norma Beatriz (DNI 17438858) 
Ayala Pedro Ramon (DNI 17566402)- Moreyra Claudia Fabiana (DNI 20824738) 
Moreno Jose Eduardo (DNI 10328605)-Gularte Rosa Lidia (DNI 23452871) 
LLeessmmee

  

MMaarrííaa

  

CC..

  

((DDNNII

  

9933225533118811))

  

--

  

DDooss

  

SSaannttooss

  

JJaavviieerr

  

((DDNNII

  

2277779966999900))

  

Dos santos Carlos Fabian (DNI 24740841)- Aranda Marta B.(DNI 24835998) 
Meza Melgarejo Regina -Ortiz Javier D (Ocupantes extranjeros sin DNI) 
Fernández Camasca Gladys A. (DNI 93753220)- Valle Marchan Hernán (Ocupante 
extranjero sin DNI) 
Valle Marchan Edith. (DNI 93857665)- Grados Albino (DNI 93795494) 
Valle Marchan Percy- Tineo Suasnanar Rosa (Ambos ocupantes extranjeros  sin DNI) 
Ailan Domingo Ricardo (DNI 21725365)- Quiroga Teresa Mercedes (DNI 21473730) 
Aguilera Jose Reynaldo (DNI 20474425)-Riera Adriana Silvia (DNI 18637889) 
Zarate Sandra Yanina (DNI 30014838) 
Benefattori Roberto Benancio (DNI 12141701)- Agüero Alvira Beatriz (DNI 18122078).

 

Diaz Hugo Alfredo (DNI20628995)- Navarro Olga Cristina (DNI 14086725) 
Barrio Concepcion (DNI 92658282) 
Martinez Adrian C. (DNI 18313948)- Avalos Rosa Ester (DNI 22859456) 
Roldan Juan Eugenio (DNI 13973678)- Paez María Virginia (DNI 11999626) 
Castro Zurita Feliciano (DNI 92760720)- Llanos Alba Beatriz (DNI 17109440) 

 



3/3 

II P  132 1 
Familia 
Villarroel Merida Roberto (DNI 93995097)- Perez Gimenez Griselda (Ocupante  sin 
DNI) 
Miños Marcelina (DNI 5879566) 
MMoorraalleess

  
JJoosséé

  
LLuuiiss

  
((ooccuuppaannttee

  
ssiinn

  
DDNNII))..

  
Vargas Ruiz Fernando (DNI 93663742)- Soria Vázquez Rosa (DNI 93707680) 
Neri Walter O. (DNI 23442328)-Prado Alicia Norma (DNI 22513163) 
AAllaaccaa

  

FFeelliippaa

  

((DDNNII

  

9933777700885566))

  

--

  

AAllaaccaa

  

LLuucciiaannoo

  

((OOccuuppaannttee

  

ssiinn

  

DDNNII))..

   

ARTICULO 3.-

 

Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.  

ARTICULO_4.-

 

Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial 
de la Municipalidad de Tigre. Notifíquese y verifíquese su cumplimiento por la Dirección 
de Regularización Dominial. Intervenga el Gestor Oficial a los efectos de culminar el 
trámite de inscripción de los predios fiscales objeto de la Ordenanza 2155/99. 
D1169 
B343 

Firmado: Ricardo Ubieto, Intendente. Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.  
  Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho General y Digesto 

DECRETO N° 1008/03 

  



This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com

